

"Ka

Tab

Tab

120

120

[illegible]

1468	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1469	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1470	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1471	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1472	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1473	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1474	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1476	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1477	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1478	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1479	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233.25	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1475	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234.25	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Приманый участок электрических сетей																								
1480	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главного инженера -
начальник управления по ПБ, ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Воронцов Андрей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Кисеева Айса Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной
безопасности службы охраны труда,
производственного контроля и экологи-
ческой безопасности управления ПБ,
ОТИ и ПК

(должность)

(подпись)

Бураева Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Специалист отдела управления персо-
налом управления по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Алдянова Евгения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Начальник отдела организации труда и
заработной платы управления по работе
с персоналом

(должность)

(подпись)

Саломатина Лариса Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Ведущий специалист отдела управле-
ния персоналом управления по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Лиджинова Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Председатель первичной профсоюзной
организации филиала ПАО "Россети
Юг" - "Калмэнергo"

(должность)

(подпись)

Ходжаев Цебек Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4925

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курапов Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.12.2025

Писаев
Григорий